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VII edycja akcji „Polak z Sercem” 

W dniu 21 listopada 2024r. wolontariusze naszej szkoły zorganizowali kawiarenkę charytatywną. Cały dochód 
ze sprzedaży ciast  przeznaczony został na akcję „Polak z sercem” , której celem jest pomoc Polakom 
zamieszkującym Kresy Wschodnie.   
Akcję można wesprzeć wpłacając fundusze na konto FUNDACJI DLA MŁODZIEŻY (nr kont: 26 1090 2590 
0000 0001 3751 6623 w PLN z dopiskiem: „VII edycja Polak z sercem”). 
Wszystkim darczyńcom, dziękujemyJ   

 

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ WOLONTARIUSZA 
 
5 grudnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. To wyjątkowa okazja, by docenić i uświadomić 
sobie znaczenie pracy Wolontariuszy. W naszej szkole w tym dniu pojawiły się serduszka z miłymi sentencjami, 
które otrzymali uczniowie, nauczyciele i pracownicy szkoły po to, aby podkreślić, że to co możemy ofiarować 
drugiemu człowiekowi to serce, serdeczny uśmiech i swój czas. Święto Wolontariusza to ukłon w stronę tych, 
którzy mimo codziennych obowiązków znajdują czas i siłę, aby pomagać innym. Taka praca jest nieoceniona. 
Drodzy Wolontariusze! Życzymy Wam zdrowia i radości. Niech wolontariat przynosi Wam satysfakcję, a 
wdzięczność oraz uśmiech tych, którym pomagacie, staną się motywacją do dalszego działania. Cenne jest 
każde Wasze działanie na rzecz wspólnego dobra, nawet najmniejsze. Dziękujemy za Wasze wielkie serce, za 
gotowość, oddanie i chęć niesienia pomocy innym!   
 
 
POMÓŻ- NAPISZ LIST W OBRONIE 
W dniu 5 grudnia w auli szkoły odbył się Maraton Pisania Listów Amnesty Internationale, który jest 
największą na świecie akcją na rzecz praw człowieka, organizowaną w dniu  obchodów Międzynarodowego 
Dnia Praw Człowieka.  
 
 
"I TY ZOSTAŃ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM"  

Z całego serca dziękujemy za ogromne zaangażowanie w akcję „I Ty zostań Świętym Mikołajem”. Dzięki 
hojności młodzieży, wychowawców i pracowników naszej szkoły, udało się zebrać wiele wspaniałych 
upominków, które trafią do dzieci z Pieczy Zastępczej Wspierania Rodziny w Zamościu. Każda podarowana 
maskotka, gra, książka czy słodki upominek są dowodem na to, że dobroć i empatia wciąż mają ogromną moc.  

Dzięki Wam tegoroczne Mikołajki będą pełne magii i szczęścia dla dzieci, które tego potrzebują.  

 

POMOŻESZ? BO MOŻESZ! MASZ TO W GENACH! 

W Polsce, co godzinę stawiana jest komuś diagnoza: nowotwór krwi, czyli białaczka. Co drugi chory, 

zakwalifikowany do przeszczepienia od dawcy niespokrewnionego, tego dawcy nie znajduje. Dlatego bardzo 

ważne jest, budowanie bazy potencjalnych dawców szpiku kostnego w oparciu o społeczności lokalne.  

W tym celu 11 grudnia 2024r. od godz. 9:00 – 14:00 w I Liceum Ogólnokształcącym im. Jana 

Zamoyskiego już po raz kolejny odbędzie się Dzień Rejestracji Potencjalnych Dawców Komórek 
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Macierzystych. Dawcą mogą zostać osoby w wieku 18 – 55 lat. Głównym organizatorem Dnia Rejestracji 

Potencjalnych Dawców Szpiku jest Fundacja DKMS. 

 
 

„ZAKOCHAJ SIĘ W POMAGANIU”  

Walentynki – czas miłości, życzliwości i dobrych gestów. To idealna okazja, by pokazać, że pomoc i 
troska o innych to najpiękniejsze formy okazywania serca.  

W tym wyjątkowym dniu uczennice z klasy 2g /Amelia Flak, Gabriela Bednarska, Nikola Sobczak i 
Magdalena Muda/  przygotowały  wyjątkową kawiarenkę charytatywną pod hasłem „Zakochaj się w 
pomaganiu”. Dochód z kawiarenki przeznaczony został na wsparcie osób  z niepełnosprawnością intelektualną 
oraz działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej PSONI Koło w Zamościu, gdzie każdego dnia osoby z 
niepełnosprawnością intelektualną wspierane są w rozwijaniu ich pasji, umiejętności i samodzielności.  

Wszystkim darczyńcom oraz zaangażowanym osobom dziękujemy /Izabela Piela,  Ania Rycyk, 
Wiktoria Łopuszyńska, Amelka Flak, Nikola Sobczak, Magdalena Muda, Mateusz Sokal, Ola Cichosz./  

 
 
 
KIERMASZ PIERNIKÓW - WARTO POMAGAĆ !  

W dniach 17-18 grudnia 2024r w naszej szkole odbył się charytatywny kiermasz świąteczny. Na kiermaszu 
pojawiły się pierniczki świąteczne upieczone i udekorowane przez młodzież z klas 3i, 1d i 2F oraz mydełka 
glicerynowe wykonane przez uczniów pod opieką pań: Iwony Zych - Wężyk i Marty Dynowskiej. Cały dochód 
został przeznaczony na wsparcie finansowe pani Marty, która potrzebuje środków na specjalistyczny wózek 
https://pomagam.pl/tdn6t9 Nad akcją czuwała Pani Agnieszka Niańko. Dziękujmy serdecznie wszystkim 
zaangażowanym osobom, a szczególnie Hani Grosman i Nikoli Sobuś z klasy 3i. Warto pomagać! 

 

GALA AMBASADORÓW SPRAW SPOŁECZNYCH  
 
Taki tytuł miało w tym roku cykliczne wydarzenie organizowane przez Zamojskie Centrum Wolontariatu. 
Podczas Gali w dniu 18 grudnia został rozstrzygnięty konkurs na najciekawszą inicjatywę wolontarystyczną w 
roku 2024. Nasi wolontariusze reprezentowani przez Patrycję Bronikowską, Daniela Bekiera, Aleksandrę 
Wanat z klasy 4a otrzymali podziękowanie za zaangażowanie w wolontariat stały na Oddziale Paliatywnym 
Starego Szpitala. Wydarzenie przygotowali i prowadzili: Krystyna Rybińska-Smyk, Ewa Szczepańska, Dorota 
Nowosad i Leszek Stankiewicz – członkowie Zarządu Stowarzyszenia Zamojskie Centrum Wolontariatu, 
a swoją obecnością zaszczycili: Krzysztof Rusztyn – Wicestarosta Zamojski, Ewa Balicka – zastępca Dyrektora 
Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Powiatu, Marta Pfeifer – zastępca Prezydenta Miasta, Renata Niemiec-
Bubiłek – dyrektor Wydziału Spraw Społecznych, Jolanta Maciąg – wizytatorka Kuratorium Oświaty, Jacek 
Szkałuba – zastępca Prezesa SM im. J.Zamoyskiego, dyrektorzy szkół, nauczyciele i współpracujący z ZCW 
wolontariusze.  
 

KIERMASZ ŚWIĄTECZNY  

W naszej szkole 4 grudnia 2024 r. odbył się wyjątkowy kiermasz świąteczny, którego celem było wsparcie 
ośrodka szkolno- wychowawczego PSONI w Zamościu. Wszystkie ozdoby  choinkowe, stroiki, poduszki, 
krasnale, wykonane zostały przez podopiecznych ośrodka, podczas warsztatów terapii zajęciowej. Kiermasz 
wzbudził ogromne zainteresowanie społeczności szkolnej, dzięki której udało nam się wesprzeć finansowo 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.  
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Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację kiermaszu wolontariuszom oraz darczyńcom. 
Zebraliśmy 1698 zł.  

 

 

 

ŚWIĄTECZNE ŻYCZENIA  

Tuz przed świętami Bożego Narodzenia  tj. 21 grudnia,  uczennice klasy 3G- Emilia Klajny, Natalia Kalicka, 
Emilia Poździk i Karolina Wiater, odwiedziły pacjentów na Oddziale Paliatywnym i Opiekuńczo- Leczniczym 
Starego Szpitala. Wolontariuszki rozdały własnoręcznie wykonane przez uczniów 1LO kartki świąteczne i 
złożyły pacjentom życzenia. 

 

KAWIARENKA DLA NELII 

17 stycznia 2025 r. w naszym liceum odbyła się charytatywna kawiarenka dla Neli!  Serdecznie dziękujemy 
wszystkim uczniom za zaangażowanie, a w szczególności klasom 1b, 3i, 2g oraz 3a za ogromny wkład w 
organizację tego wydarzenia. Dziękujemy!!  

 

WOŚP- WIELKI FINAŁ 

26 stycznia grupa 43 wolontariuszy naszej szkoły już po raz kolejny gra z WOŚP. W tym roku zbieramy dla 
onkologii i hematologii dziecięcej. 

 

POMAGANIE MA WIELKĄ MOC!  

7 marca nasza sekcja organizacyjna zorganizowała kawiarenkę charytatywną, z której dochód został przekazany 
na pomoc Wiktorii Wilk, podopiecznej Fundacji SiePomaga. Dzięki Waszemu wsparciu i zaangażowaniu 
możemy wspólnie walczyć o zdrowie i życie 17-latki! Dziękujemy za pomoc przy organizacji kawiarenki dla 
klas pierwszych i drugich!  Zachęcamy wszystkich do dalszego wsparcia! Na stronie Stowarzyszenia znajdziecie 
specjalną zbiórkę, gdzie każda wpłata ma znaczenie! Link do zbiórki: siepomaga.pl/wiktoria-wilk 


